(D18406) possa participar deste evento singular, conforme delineado no Estudo Técnico Preliminar nº
94/2025 (H13519) e formalizado no Documento de Formalização da Demanda nº 106/2025 (H13604).

No que concerne à adequação do preço, o valor total da contratação é de R$ 1.800,00
(mil e oitocentos reais), correspondente a uma inscrição na categoria "não filiado ao FNCJ",
conforme detalhado na Proposta de Preço (D21151) emitida pelo próprio Fórum Nacional de
Comunicação e Justiça. Este valor foi o parâmetro utilizado desde o início do planejamento da